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Sinun etusi
Toimitus: Annika Maunula ja Reima Kangas 
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Mallit: Niko Uusikartano ja Katja Grönholm, Walki Valkeakoski
Kirjapaino: PunaMusta Oy 2025
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Työskennellessäsi paperi, kartonki ja puu
massateollisuuden tai paperinjalostuksen 
töissä, on ammattiliittosi Paperiliitto. Liitto 
neuvottelee ja sopii alasi työehtosopimuk
sen, sekä valvoo työehtojasi. Paperiliittolaiset 
luottamushenkilöt ovat tukenasi työpaikkasi 
arjessa ja edunvalvonnassa.

Paperialan ammatteihin opiskelevat voivat 
liittyä liittoon oppilasjäseniksi.

Paperiliiton jäsenenä käytössäsi on lisäksi 
useita rahanarvoisia jäsenetuja, joita kannattaa 
hyödyntää. Liiton lomaosakeviikot, yhteistyö
kumppanit ja alennuskoodit tarjoavat edullisia 
vaihtoehtoja sekä arkeen että vapaalle.

Liiton jäsenenä et ole yksin

• Perustettu 1906
• Noin 30 000 jäsentä
• 56 ammattiosastoa ympäri Suomen
• Keskustoimisto Hakaniemessä Helsingissä

Liittokokous
Liittokokous on liiton ylin päättävä elin. Liittokokous 
pidetään joka neljäs vuosi. Ammattiosastojen 
edustus liittokokouksessa jäsenmäärään perustuen.

Liittovaltuusto
Valtuuston puheenjohtaja, varapuheenjohtajat, 
28 varsinaista jäsentä, henkilökohtaiset varajäsenet 
ja 13 yleisvarajäsentä.

Liiton hallitus
Liiton puheenjohtaja ja 13 jäsentä, 14 
henkilökohtaista varajäsentä ja 14 yleisvarajäsentä.

Hallituksen työvaliokunta
Liiton johtoryhmä ja hallituksen edustajia,  
yhteensä 9 jäsentä.

Johtoryhmä
Puheenjohtaja, liittosihteeri, osastosihteeri 
ja talouspäällikkö.

Toimisto
Edunvalvontaosasto: Sopimus ja 
työsuojelutoiminta, lakiasiat 
Järjestö- ja koulutusosasto: Järjestö, koulutus, 
nuoriso ja kansainvälinen toiminta
Talous- ja toimisto-osasto: Talousasiat, jäsen, 
assistentti ja toimistopalvelut
Tiedotusosasto: Viestintä ja tiedottaminen liiton 
eri kanavissa. Paperiliittolehti, paperiliitto.fi, 
uutiskirjeet, sosiaalinen media

Tämä on Paperiliitto

Instagram/@paperiliittory

Facebook/Paperiliitto r.y.

paperiliitto.fi
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Sopimusturva  
Sopimusturva työehtoasioissa on liiton tärkein jäsenetu. 
Liitto neuvottelee alalle työehtosopimukset. Liiton 
henkilö kunta ja luottamushenkilöjärjestelmä huolehtivat 
sopimusten valvonnasta, kouluttamisesta ja opastamisesta. 
He myös neuvottelevat työehtosopimusten soveltamiseen 
liittyvistä riidoista ja erimielisyyksistä. Ongelmatilanteissa 
käänny ensin työosaston luottamushenkilön puoleen.

Oikeusapu
Paperiliiton jäsen on oikeutettu oikeusapuun. Sitä voi 
saada liitosta sääntöjen (20§) mukaisin perustein. Jos 
työpaikallasi syntyy epäselvyyttä työehdoista, ota yhteyttä 
osastosi luottamushenkilöön, työsuojeluvaltuutettuun tai 
pääluottamushenkilöön. Jäsenenä sinulla on oikeus liiton 
apuun myös erilaisissa sosiaalivakuutusasioissa, joita esi
merkiksi kotivakuutuksen oikeusturva ei yleensä korvaa. 
Oppilasjäseniä oikeusapu ei koske.

Työsuojelu
Liitto vastaa työpaikoilla järjestettävästä työsuojelu-
koulutuksesta. Jos huomaat työsuojelussa korjattavaa, 
keskustele välittömästi asiasta työnjohdon ja työosaston 
työsuojeluasiamiehen tai työsuojeluvaltuutetun kanssa. 

Koulutus
Paperiliitto tarjoaa jäsenilleen runsaasti koulutusta. 
Keskeisenä tarkoituksena on lisätä jäsenistön tietoutta 
järjestömme tavoitteista ja toimintatavoista, ja ennen 
kaikkea saada jäsenistö mukaan toimintaan ja edistämään 
alalla työskentelevien asioita. Laadukas koulutus on 
välttämätöntä, jotta luottamustehtävissä toimivilla 
olisi valmiudet hoitaa vaativia tehtäviä työpaikoilla ja 
ammattiosastoissa.

Työtaisteluavustus
Työtaisteluavustusta jäsen saa lakkotilanteessa sääntöjen 
(19§) mukaisin perustein. Avustuksen suuruudesta päättää 
liittovaltuusto tai joissakin tilanteissa liiton hallitus.

Paperiliitto turvanasi





KOULUTUS
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Liitto tukee kouluttautumistasi
Paperiliitto, ammattiosastot, valtio ja työnantajat tukevat 
jäsenten kouluttautumista. Suurelta osin Paperi liiton 
jäsenet kouluttaa Terälahdella Tampereella sijaitseva 
Murikka-opisto (murikka-opisto.fi)

Luottamushenkilöt

Sopimuskurssien ajalta jäsen saa kurssin ajalta normaalia palkkaa vas taa
van ansionmenetyskorvauksen työnantajalta. Sopimuskurssit ovat pääosin 
tarkoitettu vaaleilla valituissa luottamustehtävissä oleville aktiiveille.

Luottamushenkilöt ovat työyhteisön ja ammattiliiton avainhenkilöitä. 
Luottamushenkilöiden keskeistä työsarkaa työpaikalla ovat 
yhteistoiminta ja työehdot. Luottamushenkilökoulutus pätevöittää 
hoitamaan edunvalvontaa työpaikoilla ja ammattiosastoissa. Koulutusta 
löytyy monipuolisesti neuvottelutaidoista esiintymistaitoon.

Osaston aktiivit ja muut jäsenet

Aykoulutusta on kuitenkin suunnattu myös kaikille jäsenille ja 
ammattiosastoissa toimiville aktiiveille. Tarjonta on hyvin laaja, joten 
kurssivalikoimaan kannattaa tutustua.

Järjestökursseilla jäsen saa koulutusta erilaisiin paikallisiin 
järjestötehtäviin, kuten ammattiosaston puheenjohtajan, sihteerin, 
taloudenhoitajan, hallituksen jäsenen tai muuten vain aktiivisen jäsenen 
tehtävien hoitamiseen ja osaston toiminnan kehittämiseen.

Kysy kurssikustannuksien korvaamisesta ja kurssiajan palkasta 
luottamus henkilöltä, ammattiosastosi opintosihteeriltä tai liiton 
toimistosta.

Liiton lyhytkursseja osastoille

Kun osastot haluavat järjestää paikallista koulutusta, he voivat 
pyytää kouluttajan liiton toimistosta. Koulutus voi olla esim. 2–3 
tunnin luentotilaisuus tai parin päivän perusteellinen kurssi. Koulutus 
on pääosin suunnattu ammattiosastojen hallituksen jäsenille, 
luottamushenkilöille ja työsuojeluosaajille. Ajankohtaistilaisuuksia 
järjestetään kuitenkin mielellään myös kaikille aktiivisille jäsenille. 
Kurssien sisältöjä räätälöidään osaston toiveiden mukaan. 

TSL:n koulutus

Paperiliiton jäsenten käytettävissä on myös Työväen Sivistysliiton, 
TSL:n järjestämä koulutus. TSL järjestää mm. teemaseminaareja, jotka 
ovat avoimia kaikille Paperiliiton jäsenille. Paperiliitto tukee jäsentensä 
osallistumista TSL:n koulutuksiin.

Kysy lisää koulutuksista: koulutus@paperiliitto.fi
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»OPETTAJAMME 
HAASTOI MEITÄ 

HYVIN JA KURSSILLA 
MUODOSTUI HYVÄ 

RYHMÄHENKI.»

Harri Lonka on erittäin 
tyytyväinen käymiinsä 

koulutuksiin.
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Sappi Kirkniemen paperitehtaassa 
työskentelevä Harri Lonka on käy
nyt useita Paperiliiton koulutuksia. 
Etenkin työturvallisuus on lähellä 
hänen sydäntään. Viimeksi oli vuo

rossa Ihmissuhteet työpaikalla kurssi, jota hän 
kuvaa tajunnanräjäyttäväksi.

Lonka toteaa, että ihmissuhteet ja ryhmädy
namiikka ovat ratkaisevassa roolissa tavattoman 
monessa asiassa, myös työturvallisuudessa.

– Jos minä saisin päättää, laittaisin kurs
sin pakolliseksi jokaiselle työpaikalle ja kaikille 
työntekijöille, Lonka sanoo.

Hänen mielestään Murikkaopisto on lois
tava paikka ja siellä on huippukouluttajat. 

– Opettajamme Marjo Nurmi haastoi meitä 
hyvin ja kurssille muodostui hyvä ryhmähenki. 
Se on hyvä perusta oppimiselle, sanoo Lonka.

Luottamustehtävissä tarvitaan koulutusta
Tuomas Nurmikoski Stora Enson Kaukopään 
tehtaan voimalaitokselta valittiin osaston vara
luottamusmieheksi vuoden 2023 alusta. Nur
mikoski kävi heti luottamusmiehen peruskurs
sin ja oli siihen tyytyväinen. Hän toteaa, että 
kurssi antoi hyvät avaimet jatkon kannalta. 

– Siellä tuli kaikki perusasiat, joista on pal
jon hyötyä. Käytiin läpi lakia ja muut sellaista, 
miten kanssakäyminen työnantajan kanssa 
tapahtuu, mitkä asiat ovat työnantajan kontolla 
ja mitkä ovat minun oikeuteni ja velvollisuu
teni, kertoo Nurmikoski. 

Nurmikoski suosittelee koulutusta ehdotto
masti kaikille luottamustehtävissä oleville. Sen 
jälkeen on huomattavasti turvallisempi olo.

Paperiliiton järjestöasiantuntija Annika Mau-
nula on samaa mieltä.

– On liiton toiminnan ja edunvalvonnan kan
nalta ensisijaisen tärkeää, että luottamushenki
löt ovat koulutettuja, ja ammattiosastojen aktii

vit myös, se vahvistaa osastojen toimintaa, 
sanoo Maunula.

Tuomas Nurmikoski oli ennestään myös 
osaston työsuojelu asiamies ja oli jo edellisenä 
vuonna käynyt työsuojelun peruskurssin.

– Molemmat koulutukset ovat olleet positii
vinen yllätys. Niissä tuli paljon asioita ja pääsi 
juttelemaan monenlaisten ihmisten kanssa, 
hän sanoo.

Hieno paikka ja hyvä koulutus
Muutamia Hakaniemessä pidettäviä koulutuk
sia lukuun ottamatta Paperiliiton koulutukset 
järjestetään Murikkaopistolla Tampereen poh
joispuolella. Osalla kursseista on vain pape
riliittolaisia, osassa on myös muiden liittojen 
jäseniä. Annika Maunula toteaa, että osallistu
jien mielipiteet jakautuvat sen suhteen, kumpi 
on parempi vaihtoehto. 

Tuomas Nurmikoski oli toisella kurssillaan  
koulutusryhmän ainoa paperiliittolainen. Hän ei 
nähnyt siinä mitään negatiivista. 

– Oli mielenkiintoista ja avartavaa kuulla mil
laista on muilla työpaikoilla kuin metsäteolli
suudessa, hän sanoo.

Tamperereelta on Murikkaan vajaan neljän
kymmenen kilometrin ajomatka. Kursseille jär
jestetään tavallisesti yhteiskuljetus Tampereen 
rautatieasemalta.  

Nurmikoski oli etukäteen vähän miettinyt, 
miten viikko kuluu ”keskellä ei mitään”, mutta 
se oli turha huoli.

– Meillä oli tosi hyvä kurssi. Porukka oli tiivis 
ja viikon aikana ehtii tutustua aika hyvin. Kah
tena iltana oli myös järjestetty iltaohjelmaa.

Aina kun mahdollista, opiskelijat majoite
taan yhden hengen huoneisiin. Uusituissa huo
neissa on ilmastointi, TV ja kylpyhuone.

– Se on hieno paikka, siistit tilat ja majoitus 
oli oikein hyvä, sanoo Nurmikoski. ●

Loistava paikka
Harri Lonka ja Tuomas Nurmikoski ovat käyneet Murikka- 
opistossa useampia koulutuksia – ja ovat tyytyväisiä.



ETUJA ARKEEN 
JA VAPAA-AIKAAN
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Liittovakuutus If:ssä
Paperiliitto on vakuuttanut jäsenensä Liittovakuutuksella. 
Vakuutukseen sisältyy matkustajaturva ja vapaaajan tapa
turmaturva. Vakuutusturva päättyy näissä tilanteissa:
• kun vakuutettu jää eläkkeelle: vakuutus on voimassa eläk

keellejäämisvuoden loppuun
• jos jäsen eroaa Paperiliitosta, vakuutus lakkaa heti
Liitto vakuutuksesta on merkintä jäsenkortissa. Liitto
vakuutus ei ole voimassa oppilasjäsenillä. Vakuutuksella 
voidaan korvata muun muassa matkasairauden ja tapa
turman hoito kuluja. Matkatavaroita liittovakuutus ei korvaa.

Kalevan henkivakuutus
Paperiliiton jäsenenä saat Kalevasta pysyvästi edullisen 
henki vakuutuksen lähes 60 % alennuksella. Henkivakuutus 
korvaa sekä sairaudesta että tapaturmasta johtuvan kuole
man. Voit vakuuttaa itsesi lisäksi myös puolisosi yhteisellä, 
edullisemmalla pariturvalla – riittää, että toinen teistä on 
jäsen. Nyt saatavilla myös edullinen lapsivakuutus tapatur
mien varalle. Lue lisää: www.kalevavakuutus.fi/paperiliitto

Vakuutusedut Turvassa
Turva tarjoaa Paperiliiton jäsenille 10 % alennuksen vapaa
ehtoisista, jatkuvista vakuutuksista. Jos sinulla on Turvassa 
kotivakuutuksen lisäksi vähintään yksi henkilö, kasko, lem
mikki tai venevakuutus, saat myös 10 % omistajaalennuksen.

Jos sinulla on vain yksi jatkuva vakuutus, saat 10 % omis
tajaalennuksen kahden vuoden asiakkuuden jälkeen. 
Nämä alennukset eivät koske liikennevakuutusta. Lue lisää: 
www.turva.fi/etusi 

Etu työttömälle tai lomautetulle asiakkaalle: Mikäli 
työttömyys tai lomautus kohtaa, Turva joustaa vakuutus
maksuissa. Turva myöntää pyynnöstä työttömälle tai lomau
tetulle asiakkaalle kuuden viikon korottoman lisämaksuajan 
vakuutus maksuihin. Maksuaikaa saadakseen työttömäksi jää
neen tai lomautetun Turvan asiakkaan tulee laskun saades
saan ottaa yhteyttä Turvan asiakaspalveluun, josta hän saa 
tarkemmat toimintaohjeet. Yhteystiedot: turva.fi/yhteystiedot.

Lehtietu
Palkansaajalehtien vuosikerran tilaukseen Paperiliitto 
myöntää jäsenilleen 25 euron lehtiedun (summa tarkiste
taan vuosittain liiton syysvaltuuston kokouksessa).





TARKISTA AJANTASAISET JÄSENEDUT: 
PAPERILIITTO.FI/JASENASIAT/JASENEDUT 
JA OTA KAIKKI ALENNUSEDUT KÄYTTÖÖSI 

MOBIILIJÄSENKORTISSA.
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Holiday Club

Paperiliitto omistaa runsaasti laadukkaita Holiday Club lomaosake viikkoja 
ympäri Suomen. Saat lomaosakeviikot käyttöösi hyvin edulliseen jäsenhintaan 
ja lisäksi omistajaasiakkaan alennuksen muihin Holiday Club lomaasuntoihin. 
Liiton omistamien lomaosakeviikkojen haku on kahdesti vuodessa. Muina aikoina 
lomaosakeviikot ovat vapaasti varattavissa. Mahdollisesti vapaaksi jääneet 
lomaosakeviikot myydään äkkilähtöinä vielä edullisemmin (100 €). Äkkilähdöt 
tulevat myyntiin kaksi viikkoa ennen loman alkua.

Muu majoitus ja kylpylät

Lomailet edullisemmin myös mm. Lohja Spa:ssa, Ikaalinen Spa:ssa, Santa’s 
Hotelleissa, Keurusharjulla, Imatran Kylpylässä ja Green Star -hotelleissa. Lisäksi 
on kampanjaetuja monissa muissa kylpylöissä ja hotelleissa. Liiton jäsen saa 
Hostellikortin käyttöönsä veloituksetta.

Risteilyt

Risteilyetuja paperiliittolaisille tarjoavat Eckerö Line, Viking Line ja Tallink Silja.

Veteraaniloma

Veteraanilomaetuun ovat oikeutettuja 55 vuotta täyttävät pitkäaikaiset Paperi liiton 
jäsenet. Etuun oikeutetuille lähetään hakulomake vuodenvaihteessa. Veteraaniloman 
saaminen edellyttää 10 vuoden yhtäjaksoista jäsenyyttä Paperiliitossa. Myös 
aikaisempi liittohistoria otetaan huomioon. Etua ei myönnetä lepäävillä jäsenoikeuksilla 
oleville, eikä oppilasjäsenille. Etu myönnetään sen kuun lopulla, jolloin hakija on 
täyttänyt 55 vuotta ja se on voimassa päätöspäivästä vuoden eteenpäin.

Liiton oma hyvinvointiloma

Liitto järjestää lyhyen hyvinvointiloman vuosittain. Teema ja kohde vaihtuvat yleensä 
joka toinen vuosi.  Minilomia on toteutettu koko perheen retkistä aikuisten lomiin. 
Esimerkiksi vuonna 2025 loma on parisuhdeviikonloppu Kalajoella retkeillen.

Muita etuja

SAL-lomien tukea Paperiliiton jäsen voi hakea tukea PHT ry:n hyvinvointikurssien 
omavastuuosuuteen. Aikuisten kurssista 70 €, perhekurssista 25 € / jäsen ja yli 
6vuotiaat lapset.
Vapaaaikaan etuja on tarjolla myös mm. padeliin ja Sanoman aikakauslehtiin.
Cityshoppari täydentää paperiliittolaisten alennusedut. Sovelluksessa on tarjolla 
yli tuhat etua. Etuja on sekä kivijalkayrityksiin että nettiin. Paperiliiton jäsenenä saat 
Cityshopparin edut käyttöösi veloituksetta.

Alennusedut lomailuun

Paperiliiton jäsenedut | 19
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Ota yhteyttä Paperiliittoon
Puhelin: 010 289 7700 (vaihde). Toimistoaika: ma–pe klo 8.30–15.45. Poikkeukset: 
kiirastorstaina, vapunaattona sekä juhannusaaton, itsenäisyyspäivän ja jouluaaton aattoina 
klo 8.3014. Arkipyhinä, helatorstain jälkeisenä perjantaina ja uudenvuoden aattona toimisto 
suljettu. Muut mahdolliset poikkeavat aukiolotiedot näet osoitteesta paperiliitto.fi. Puhelujen 
hinnat: Kotimaan kiinteän verkon liittymistä ja matkapuhelimista 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/
min, ulkomailta soitettaessa käytetyn paikallisen operaattorin puhelumaksu Suomeen soitetuista 
puheluista. Hinnat sisältävät arvonlisäveron 24 %.
Osoite: Paperiliitto r.y. Hakaniemenranta 1, PL 326, 00530 Helsinki

Liiton henkilökunnan yhteystiedot löydät kokonaisuudessaan 
mobiilijäsenkortistasi ja osoitteesta paperiliitto.fi 

Paperiliiton jäsenten työttömyyskassa on 
Avoin Työttömyyskassa, Akassa. Akassan 
jäsenmaksu sisältyy liiton jäsenmaksuun. 
Akassan puhelinpalvelu 020 690 455 
ma–pe 8.30–12.00

Hoida työttömyyteen liittyviä asioita silloin, kun 
sinulle sopii: https://akassa.fi/easiointi/
eAsioinnin chat palvelee ma–pe 8.30–15.00
Tarkista ajantasaiset aukioloajat osoitteesta 
akassa.fi.

Liiton jäseneksi liittymiseen, jäsenmaksuihin, 
jäsentietojen muutoksiin ja jäsenkorttiin liitty
vissä kysymyksissä sinua palvelee Paperiliiton 
jäsenrekisteri.

Liittovaltuusto päättää liiton jäsenmaksusta 
vuosittain. Jäsenmaksun voi vähentää verotuk
sessa. Voit liittyä Paperiliittoon jo opiskelles
sasi paperiteollisuuden ammattiin.

Paperiliiton eAsioinnissa voit hoitaa jäse
nyyteen liittyviä asioita silloin, kun itse haluat. 
paperiliitto.fi > eAsiointipalvelu

Mobiilijäsenkortti palvelee aina
Paperiliiton jäsenkortin saat sähköisenä kän
nykkääsi. Mobiilijäsenkortin voit tilata liiton 
nettisivujen eAsioinnissa. Mene osoitteeseen 
paperiliitto.fi ja siellä eAsiointiin. Rekisteröidy 
sisään palveluun ja tilaa kortti. Varmista, että 
tiedoistasi löytyvä puhelinnumero on oikein.

Mobiilijäsenkortin lataaminen ja käyttö on 
ilmaista, mutta kortin lataamiseen käytetty 

datayhteys ja mahdollinen myöhempi data
yhteyden käyttö maksavat liittymäsopimuksesi 
mukaisesti. 

Mobiilijäsenkortin Jäsensivujen kautta pää
set myös liiton eAsiointiin.

Mobiilijäsenkortissa on henkilö ja jäsenyys
tietojasi. Mobiilijäsenkortin kautta voi päivittää 
omia tietoja ja huolehtia, että jäsenyystiedot 
ovat aina ajan tasalla

Kortissa on linkit liiton nettisivujen yhteys
tietoihin, jäsenetuihin sekä soittolinkit liiton ja 
työttömyyskassan numeroihin. Mobiilijäsen
kortista löydät myös välilehden, josta saat 
kaikki vain paperiliittolaisille tarkoitetut 
jäsenetu alennuskoodit käyttöösi.

Mobiilijäsenkortti toimii liittovakuutuksen 
vakuutuskorttina. Et siis tarvitse erillistä vakuu
tustodistusta matkallesi. Kortti on voimassa 
jäsenyyden ajan. 

Voit tilata mobiilijäsenkortin myös ottamalla 
yhteyttä jäsenrekisteriiin.

Turvaa työttömyyden varalta

Liiton jäsenrekisteri palvelee jäsenasioissa



MUISTA SÄHKÖINEN 
JÄSENKORTTI JA  

WWW.PAPERILIITTO.FI/ 
EASIOINTIPALVELU



22 | Paperiliiton jäsenedut



Jäsenetusi eri elämäntilanteissa
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X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X – – X X X X X

X X – X X X X X
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Palkankorotukset 

MinimipaIkka 

Arkipyhäkorvaukset 

Vuorolisät 

Lomaraha/lomallelähtöraha 

Vuorovapaat/pekkaset 

Sairausajan palkka 

Palkallinen sairaan lapsen hoito 

Palkallinen vanhempainvapaa 

Pelisäännöt ulkopuolisen työvoiman käyttöön 

Palvelusvuosikorvaukset 

Luottamushenkilö 

Kyllä

Kyllä

Kyllä

Kyllä

Kyllä

Kyllä

Kyllä max 84 päivää

Kyllä

Kyllä

Kyllä

Kyllä

Kyllä

TYÖEHTOSOPIMUS LAINSÄÄDÄNTÖ

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Kyllä max 10 päivää

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei

Ei omavastuuta, ei ylärajaa
Edunvalvonta ja oikeusapu ovat merkittävä jäsenetu. Paperiliitto neuvottelee ja sopii työehtosi.  
Työlainsäädäntö ei yksinään anna riittävää suojaa eikä turvaa.

Liittovakuutus on voimassa sen vuoden loppuun, jolloin jäsen jää eläkkeelle.  
* Oikeusapua annetaan työsuhteeseen liittyvissä asioissa. ** Perhevapaa= äitiys, isyys ja vanhempainvapaa.




